היות שהליך זה לא העלה גופים מועמדים נוספים, העבודה נמסרה למכון סאלד, בו קיים מרכז מידע העונה, זה מספר עשורים, על הדרישות.

עתה, מבקש משרד החינוך כאמור ליצור עם מכון סאלד התקשרות המשך. אנו סבורים שיש להמשיך ולקנות את השירותים הדרושים לאיתור וקליטת פרסומים ומבחנים וקיום סדנאות לתלמידים.

ההתקשרות המבוקשת היא על פי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1992 – התקשרות עם ספק יחיד. התקשרות המשך מבוקשת לתקופה מ-15.8.12 עד לתאריך 31.3.13 לשילוב 3,200 פרסומים ומבחנים במאגרי המידע, וקיום 80 סדנאות, אשר עלותם הכוללת 598,600 ₪.